

Türkiye'de Kanser Savaşına Hizmeti Geçen Kurumlar UŞAK KANSERLE SAVAŞ DERNEĞİ Özverili Bir Çalışmanın Öyküsü

"Kanserden kurtulunca, kanserde erken tanının, yaşamın kurtarılmasında ne kadar önemli olduğunu gördüm. Uşak İli'nde benim gibi bu hastalığa yakalandıklarının farkında olmayan nice insanlar olabileceğini düşündüm. Çeşitli yerlerde yaptığım çalışmalardan sonra Uşak'ta kanser erken tanı merkezinin kurulabileceğini farkettim"

Bu sözler, Uşak Kanserle Savaş Derneği'nin Başkanı ve Kurucusu Emekli Öğretmen Mehmet Tefik Çamcı'nın, Uşak Kanserle Savaş Derneği'nin kurulmasında gösterdiği özverili çalışmaların temelinde yatan düşüncenin ürünüdür.

Derneğin kurulması ile ilgili bürokratik işlemlerden sonra, 23 Eylül 1995'te, Uşak'taki yerel bir gazetede dernek tüzüğü yayınlanarak, Uşak Kanserle Savaş Derneği kurulmuş olur. Oluşturulan yönetim kurulunun üyeleri, dernek üyesi doktorların yardımı ve yerel basın ve radyo televizyon kanallarının desteği ile yöre halkını kanser hastalığı hakkında bilgilendirmeye ve bilinçlendirmeye çalışır. "Kanser Günleri" düzenlenerek, okullarda ve televizyon kanallarında konferans ve paneller ile bu hastalık hakkında kamuoyu oluşturulur.

Uşak Kanserle Savaş Derneği'nin bir sonraki amacı, kanserin erken tanısı ve sağaltımı için Uşak'ta bir merkezin kurulması olur. Başlangıçta birkaç hayırsever vatandaşın mali desteği ve dernek bürosunda yapılan iç düzenleme ile kısa bir süre de olsa, Uşak'daki Kadın Hastalıkları Uzmanlarının karşılıksız yardımı ile, "servikovajinal smear testi" ile kanser taraması gerçekleştirilir.

Uşak Belediyesi yetkilileri, Uşak Kansere Savaş Derneği'nin aktif çalışmalarına destek vermek amacı ile, 1998 yılında Kansere Erken Tanı Tarama ve Tedavi Merkezi'nin inşaatı için 752 m²'lik bir arsayı derneğe bağışlar. Dernek Üyeleri 5 katlı olarak düşündükleri merkezin inşaatı için gerekli mimari projeyi İl Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü'ne ve Meslek Odalarına karşılıksız olarak hazırlatır. 1998 yılı Temmuz ayında bodrum katının kaba inşaatı biter. Ancak ekonomik kriz nedeni ile inşaatı ara verme zorunda kalınır. Derneğin 1999 yılı içerisinde amacı zemin ve birinci katın inşaatıdır. Bu konuda Dernek yetkilileri hayırseverlerden ve kamu kuruluşlarından destek beklemektedir (Halk Bankası Uşak Şubesi 58112200 ve Ziraat Bankası Uşak Şubesi 51008-8 numaralı hesaplar).

Derneğin kuruluşundan bugüne dek emeği geçen, başta Mehmet Tefik Çamcı olmak üzere tüm Yönetim Kurulu Üyelerine ve karşılıksız çalışan hekimlere bu özverili çalışmalarında başarılar diler, destek sağlayan tüm kişi ve kuruluşların desteklerinin artarak sürmesini, bu çalışmaların örgütlü olarak tüm yurttan yaygınlaşmasını umut ederim.

Uşak'a kanser teşhis merkezi



Kanserle Savaş Derneği Başkanı Emekli Öğretmen Mehmet Tevfik Çamcı.

MELİK EVREN

UŞAK (İHA) - Kanserle Savaş Derneği tarafından yaptırılacak olan Uşak Kanseri Erken Teşhis, Tarama Tedavi Sağlık Merkezi'nin temeli Vali Kadir Uysal tarafından atıldı.

Halk Konutları'ndaki temel atma töreninde konuşan Vali Kadir Uysal, devletin büyük yatırımlardan dolayı elini uzatmadığı yerlere hayırseverlerin yetiştiğini belirtirken, Kanserle Savaş Derneği Başkanı Mehmet Çamcı da, kanserin erken teşhisle önlendiğini söyledi. Uşak Kanseri Erken Teşhis, Tarama ve İlaçla Tedavi Sağlık Merkezi'nde, kansere erken teşhis için gerekli cihazlar bulunacağını ifade eden Çamcı, hergün vatandaşları sokak sokak dolaşarak, kontrolden geçirerek kanseri yeneceklerini ifade etti.

Binanın erken bitirilebilmesi için hayırseverlerden de yardım beklediklerini kaydeden Çamcı, 230 metrekare alan üzerine 5 katlı olarak inşaa edilecek merkezin toplam 60 milyar liraya mâl olacağını kaydetti.



Kanserle Savaş Derneği'ne maddi ve manevi destekte bulunanlar ile basın mensupları, ödül töreninin ardından topluca fotoğraf çekildi.

Kanserle Savaş Derneği ödül dağıttı

MELİK EVREN

UŞAK (İHA) - Uşak Kanserle Savaş Derneği, maddi ve manevi katkıda bulunan hayırseverler ile yaptıkları haberlerle çalışmalarını kamuoyuna duyuran basın mensuplarına teşekkür belgesi verdi.

Öğretmen Evi'nde düzenlenen törene; Vali Kadir Uysal, Milli Eğitim Müdürü Tevfik Atasoy, Adalet Komisyonu Başkanı Ali Soyer, doktorlar, dernek üyeleri, hayırseverler ve basın mensupları katıldı. Kanserle mücadele konusunda yaptığı başarılı çalışmalarını sebebiyle Demek Başkanı Tevfik Çamcı'ya ödülünü Vali Uysal verirken, yaptığı haberlerle derneğin çalışmalarını kamuoyuna duyuran İHA Muhabiri Melik Evren'e de teşekkür belgesi verildi.

Yıllar önce yakalandığı kanser hastalığını yendikten sonra, Uşak Kanserle Savaş Derneği'ni kurarak başarılı çalışmalar yapan Tevfik Çamcı, hastalığın yenilmesinde bilinçli mücadelenin büyük rolü olduğunu söyledi. Yarım kalan Devlet Hastanesi binasını tamamlamak için 230 milyar harcayan Uşaklı işadamları Altuğ ve Koray Özer kardeşleri tebrik eden Çamcı, "Derneğimiz tarafından yaptırılmakta olan Kanseri Erken Teşhis Tarama Tedavi Sağlık Merkezi'nin 70 milyar liraya ihtiyacı bulunuyor. Sahip çıkarak bitirmek isteyen işadamlar bekliyoruz."



TÜBİTAK 1999 Türk Tıp Dizini Kuralları

1. Araştırma yazıları derginin her sayısında % 50'nin altında olmamalı ve dergini her sayısı en az 2 araştırma makalesi içermelidir. Derleme yazılarından oluşan ya da derleme ve olgu sunumlarının toplamı araştırma makalelerinden çok olan dergiler dizine alınmayacaktır.
2. Her dergi için yazışma ve dergi teslim etme adresi: TÜBİTAK-Sağlık Bilimleri Araştırma Grubu (SBAG) Atatürk Bulvarı No: 221 Kavaklıdere, 06100 Ankara'dır.
3. Dergiler, periyodik olarak düzenli şekilde yayımlanmalıdır. Dergilerin her sayısı yayınlanması gereken tarihten itibaren en geç 6 ay içerisinde yukarıdaki adrese iletilmelidir.
4. Her dergi yıl içinde kaç sayı çıkarttığını ve her sayının hangi ay yayınlanacağını dergi ile ilgili bilgilerin yer aldığı baş sayfada belirtmelidir.
5. Dergiler her yayın yılı sonunda kendi yıllık dizinlerini çıkartmalıdır.
6. Dergiler yılda en az 3 sayı çıkartmalıdır.
7. Hiç bir dergi tek fasikülünde birden fazla sayı içermemelidir.
8. İngilizce ve Türkçe anahtar sözcükler "Index Medicus" standartlarına uygun olarak hazırlanmalı ve derginin editörü tarafından denetlenmelidir.
9. Araştırma yazılarının yanısıra, olgu sunumları da İngilizce özet ve başlık içermelidir.
10. ISSN (Uluslararası Standart Süreli Yayın Numarası) Kültür Bakanlığı'ndan sağlanarak yayınlanan derginin dış kapağının sağ üst köşesine ve iç kapağa belirgin bir biçimde basılmalıdır.
11. Dergilere kesinlikle hakem değerlendirme sistemi bulunmalı ve bu değerlendirmeler en az beş yıl süreyle saklanmalıdır. Komisyon, ilgili yıl içinde dergilerden rastgele yöntemle seçtiği bir ya da birkaç makalenin hakem raporlarını denetleyecektir. Bilimsel eserleri değerlendirecek hakemler konularında uzman kişilerden seçilmeli ve biri kurum dışından olmak üzere en az iki hakem tarafından değerlendirilmelidir. Bu değerlendirmelerde hakemler araştırma ve yayın etiğini göz önünde bulundurmalıdır.

Türkiye'de sağlık bilimleri alanında yayımlanan araştırma dergileri arasında Türk Tıp Dizini'ne başvuru gün geçtikçe artmaktadır. Bu nedenle, akademik çalışmaların genelde yansıdığı bu eserleri değerlendirme ve kabul etmede doğal olarak çıtanın yükseltileceği konusu Komisyonumuzda gündeme gelmiştir. Daha önce kabul edilmiş bazı dergilerin yayın kalitelerinin düşmesi durumunda Türk Tıp Dizini'ninden geçici de olsa çıkartılma işlemleri söz konusudur. Türk Tıp Dizini'ne giren dergilerde yayınlanan makalelerin akademik yükseltme ve kabullerde önem kazandığı YÖK ve Üniversitelerde gündeme gelmiş olup, gün geçtikçe artan oranda uygulamaya geçilmesi için de gerek ULAKBİM gerekse TÜBİTAK "WEB" sayfalarında Türk Tıp Dizini ayrıntılı bir şekilde INTERNET'te kullanıma açılmış olacaktır.

Türk Tıp Dizini ile ilgili olarak, Türk Tıp Dizini Oluşturma Komisyonu'nun dergi editörlüklerine iletilmek üzere tavsiye niteliğindeki önerileri ve 1990 yılından itibaren Türk Tıp Dizini'ne alınma kriterleri aşağıda bilgilerinize sunulmaktadır.

Türk Tıp Dizini'ne İlişkin Tavsiye Niteliğindeki Öneriler

1. Dizinleme ve komisyon çalışmalarında kolaylık sağlaması açısından, dergide yayımlanan yazılar derginin içindekiler bölümünde; Araştırma Yazıları (deneysel, klinik veya epidemiyolojik gibi), Olgu sunumu, Kısa Bildiriler, Derlemeler, Çeviriler, Edidöre Mektuplar vb. biçimde sıralanmalı ve gruplandırılmalıdır.
2. Araştırma makalelerinin özetleri yapılan çalışmanın içeriğine göre en az 50, en çok 200 sözcükten oluşmalıdır (Olağan dışı durumlarda bu sayı 400 sözcüğe çıkabilir).
3. Dergilerde yayınlanmak üzere kabul edilen makalelerde, makalede yer alan yazarların sırası ile imzaları alınmalı ve yayın etiği kurallarına uyulduğu taahhüt edilmelidir.
4. Yayınlanan yazılarda yazar adları açık olarak yazılmalı ve sadece adının ilk harfinin yazılmasının yeterli olmadığı editörlerce dergilerinde ilan edilmelidir.
5. Araştırma için herhangi bir kuruluştan destek alındı ise, bu destek makalenin son kısmında belirtilmelidir.



Sayın

Yeni yılınızı, ailenizle birlikte en iyi dileklerimizle kutlar, sağlıklı ve mutlu günler dilerken, 2000'li yılların ülkemize ve insanlığa huzur, barış ve aydınlık günler getirmesini dileriz.

Saygılarımızla

Prof. Dr. M. Şerefettin Canda

Prof. Dr. Tülay Canda

Tel: 0 232 259 59 59/3402-3403

Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Patoloji Anabilim Dalı 35340 İnciraltı-İZMİR